
  Grudziądz, 26 sierpnia 2022 r. 
KOMENDA MIEJSKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
 W GRUDZIĄDZU 

PT.2370.3.4.2022 

INFORMACJA O TREŚCI PYTANIA WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYM 

WYJAŚNIENIU 

Dot. Wykonanie robót budowlanych, instalacyjnych, drogowych oraz dostawa i montaż 

wyposażenia w realizowanej inwestycji pod nazwą: „Budowa budynku Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu wraz z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą nr 1 oraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na działkach  

o nr ewid. 84/12, 84/10, 85/8, 86-300 Grudziądz  (Nr postępowania – PT.2370.3.2022) 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1121 ze zm.), Zamawiający informuje, że do 

Zamawiającego wpłynęło od Wykonawcy następujące pytania dotyczące treści  

Nr postępowania – PT.2370.3.2022 na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w poniższy 

sposób: 

Treść pytania: 

1. Prosimy o poprawienie zestawienie stolarki drzwiowej wewnętrznej.                                         

Z zamieszczonych zestawień wynika, że drzwi z wentylacją mają mieć izolacje akustyczną. 

Drzwi przeszklone mają spełniać parametry drzwi akustycznych. Drzwi stalowe również mają 

być wykonane jako akustyczne. Nawet drzwi przesuwne mają być wykonane jako 

akustyczne. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać drzwi z wentylacją - bez izolacyjności 

akustycznej. Pozostałe drzwi zgodnie z projektem. 

Treść pytania: 

2. Prosimy o potwierdzenie, że drzwi stalowe maja mieć ościeżnicę obejmującą. 

rzadkością jest montowanie drzwi stalowych na takich ościeżnicach. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że stalowe należy wykonać zgodnie z projektem.  

Treść pytania: 

3. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o informację, jakie należy wycenić wycieraczki 

zewnętrzne do budynku. Na rysunku rzut parteru tylko część z nich jest opisana. Czy należy 

wykonać wszystkie wycieraczki z osadnikami aluminiowymi z odpływem wody. Koszt Im2 to 

około 700 zł. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż wycieraczki zewnętrze należy wykonać zgodnie z projektem.  

Treść pytania: 



4. Brak w przedmiarach urządzeń i armatury sprężarki Air Pol — prosimy  

o potwierdzenie, czy nie należy wyceniać. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 – OPZ punktem 2.13 i 6.1 zakres 

postepowania nie obejmuje sprężarki Air Pol i armatury.  

Treść pytania: 

5. W opisie instalacji występują kolektory słoneczne brak w przedmiarach- czy nie jest 

to przedmiotem przetargu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 – OPZ punktem 2.23 zakres 

postepowania nie obejmuje dostawy kolektorów słonecznych.  

Treść pytania: 

6. W dokumentacji jest 7 szt. Central wentylacyjnych, w przedmiarach I szt. Jaki jest 

zakres przetargu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 – OPZ punktem 2.14 zakres 

postepowania nie obejmuje dostawy  central wentylacyjnych NW1, NW2, NE3, NW4, NW6, 

NW7. Obejmuje dostawę centrali NW5. 

Treść pytania: 

7. Brak w przedmiarach urządzeń klimatyzacji jednostek wew. i zewnętrznych oraz 

agregatów do central — czy jest to przedmiotem przetargu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 – OPZ punktem 2.11 i 2.12 zakres 

postepowania nie obejmuje dostawy urządzeń klimatyzacji jednostek wew. i zewnętrznych 

oraz agregatów do central.  

Treść pytania: 

8. Występują różnice pomiędzy dokumentacją a przedmiarami w ilościach białego 

montażu, brakuje w przedmiarach umywalek i baterii 5 szt., zlewozmywaków 8 szt., kabiny 

prysznicowej 1 szt. oraz ścianki szklanej prysznicowej — czy do oferty przyjmować ilości  

z przedmiarów czy dokumentacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zamówienie należy zrealizować zgodnie z projektem przedmiar 

występuje pomocniczo w zamówieniu.  

Treść pytania: 

9. Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniach, gdzie ma być ułożona podłoga 

podniesiona ma być ułożona na niej wykładzina prądoprzewodząca. Producent podłóg 

podniesionych zapewnia, że wystarczy wykładzina antystatyczna, której cena jest znacznie 

korzystniejsza. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie wystarczy wykładziny antystatycznej.  

Treść pytania: 

10. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy w pomieszczeniach, gdzie ma być 

ułożona podłoga podniesiona projektowane są szafy. Czy ma być wzmocniona konstrukcja 

podłogi w miejscu szaf ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że szafy ważą od 300kg do 350 kg dlatego wymagane jest 

wzmocnienie konstrukcji podłogi w miejscu posadowienia szaf.  

Treść pytania: 



11. Z uwagi na bardzo rygorystyczne warunki finansowania przez Zamawiającego w/w 

zadania Wykonawca zmuszony jest do zaciągnięcia kredytu. Czy Zamawiający dopuści 

zawarcie cesji wierzytelności dla instytucji finansowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zawarcie cesji wierzytelności dla instytucji finansowej. 

 

 

 

KOMENDANT MIEJSKI 

Państwowej  Straży Pożarnej 

w Grudziądzu 

Z up. 
mł. bryg. Tomasz Zdrojewski 

Zastępca Komendanta Miejskiego       
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz  
w dniu 26 sierpnia 2022 r. 
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